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انتصاب سرپرست جدید 
فرمانداری تایباد

جمعیتی که می توانند به سود جمهوری اسلامی ایران باشند

وفاق ملی و نقش دیاسپورای ایرانی در دیپلماسی عمومی

پنجشــنبه گذشــته در  روز  آنچه 
بیــروت رخ دا د نشــان داد کــه در 
غیاب یــک قدرت بازدارنــده، رژیم 
صهیونیســتی بــدون هیــچ رادع و 
مانعــی، با زیــر پا گذاشــتن  همه 
قوانین و مقررات بین المللی ونادیده 
گرفتــن حاکمیــت دولت  هــا، می 

کوشد منطقه را به آشوب بکشد. 
آن روز، پــس از یــک اظهارنظــر 
دروغیــن توســط ســخنگوی وقیح 
ارتش صهیونیستی که به زبان عربی 
نیز مسلط است، مبنی بر اینکه پرواز 

هواپیمــای ماهان از تهران به بیروت 
حامل پول و ســاح برای حزب الله 
است، اتاق عملیات سفارت آمریکا در 
بیــروت فعالیت خود را آغاز کرد و به 
مسئولان لبنانی هشــدار داد که در 
انجام این پرواز، اسرائیل این  صورت 

هواپیما را سرنگون خواهد کرد.
مســئولان لبنانــی نیز زیر فشــار 
ســفارت آمریکا، به هــر دلیلی چه 
ترس یا حرف شنوی یا حفظ امنیت 
مســافران یا هر دلیــل دیگری، بی 
توجه بــه عواقب ایــن کار از صدور 

مجوز پــرواز خــود داری کردند. در 
نتیجه صدها نفــر از جوانان طرفدار 
مقاومت به ســمت فــرودگاه هجوم 
بردند و با محاصــره فرودگاه با آتش 
زدن لاستیک تمامی راه های منتهی 
بــه فرودگاه را مســدود کردند که » 
این فرودگاه یا متعلق به همه است یا 
بر  هیچکس!« و سر دادن شعارهائی 
ضد رئیس جمهوری و نخست وزیر و 
اینکه » این فــرودگاه رفیق حریری 
بیروت اســت یا فرودگاه بن گوریون 

تل آویو؟!«. 

در همیــن حال عــده ای از افراد 
نفــوذی و جیــره خــوار ســوار بر 
موتورســیکلت در حالیکــه عکــس 
گروه  رهبر  ابومحمد جولانــی،  های 
تروریستی هیات تحریر شام را حمل 
می کردند درخیابان های غرب سنی 
نشــین بیروت به راه افتادند و علیه 
مقاومت و شخص سیدحسن نصرالله، 
دبیر کل شــهید حزب الله شــعار و 

دشنام های رکیک سر دادند.

با هوشمندی لبنانی ها

سناریویی سیاه آمریکایی ها ناکام ماند
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گزارش

گزارش

 تولیت آستان قدس رضوی 
گفت : امکانات استان خراسان 
رضوی بــه تنهایی قــادر به 
نیازهای  تمامی  پاســخگوییِ 
زائران نیســت، شرایط ایجاب 
می کند که با بســیج امکانات 
ملی، حس توجــه ویژه ای به 
خدمت رسانی به زائران رضوی 

ایجاد شــود. به گزارش خبرنگار صبح امروز، آیت الله احمد 
مروی در جلسه مشورتی اعضای ستاد اجرایی خدمات سفر 

نوروز ۱۴۰۴ استان خراسان رضوی...

مراسم تشییع پیکر زنده یاد 
منوچهر والــی زاده با حضور 
مردم و همکارانــش در خانه 

هنرمندان ایران برگزار شد.
به گــزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از مهر، مراسم 
تشییع پیکر زنده یاد منوچهر 
والــی زاده روز جمعه ســوم 

اسفند با حضور مردم و هنرمندان در خانه هنرمندان ایران 
برگزار شد. ناصر ممدوح، نصرالله مدقالچی، بهمن هاشمی، 
علیرضا جاویدنیــا، مهران امامیه، تــورج نصر، حمیدرضا 

نعیمی، اتابک نادری، ...

تولیت آستان قدس رضوی:

امکانات  خراسان رضوی  قادر به 
پاسخگویی نیازهای زائران نیست

ستاره ای دیگر در آسمان دوبله ایران 
غروب کرد...
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گزارش

تاثیر معیشت ناپایدار و فقر در بروز آسیب های اجتماعی؛

شکم گرسنه دین و ایمان و اخلاق 
نمی شناسد

تاب آوری در برابر فقر مساله 
ای نیست که بتوانیم از تمام 
افــراد جامعه انتظار داشــته 
باشیم. مساله معیشت یا همان 
به اصطاح عامه شکم گرسنه 
دین و ایمــان و اخاق نمی 

شناسد
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از تجارت نیوز، 
ایــن روزها بیش از هر خبــر دیگری پیگیری پرونده قتل 
دانشجوی دانشگاه تهران در صدر اخبار قرار گرفته است. 
اتفاقی تلخ که زنگ خطر آسیب های اجتماعی را بیش از 

هر زمان دیگری در جامعه به صدا در آورده...
7

اعتراض یک فعال کارگری؛

عیدی ۱۴۰۴  تحقیر بازنشستگان است!
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هانیه زاهدی و سید محمد علی مدرس یزدی

در فضای ملتهــب ژئوپلیتیکی کــه مرزهای 
سیاســی به علت نظــم شــبکه ای حاکم تاثیر 
گذشــته خود را از دســت داده اند؛ امروزه مسئله 
مهاجرت به طــور فزاینده مورد توجه دولتمردان 
قرار گرفته اســت. بحران های سیاســی ناشی از 
این امر نوع خاصی از روابط را ایجاد کرده اســت. 
در این وضعیت امید به کارکردهای دیپلماســی 
برای دستیابی به منافع مشترک دوچندان شده 
اســت. در این وضعیت که مهاجرت به سطح بی 
سابقه ای رسیده است. جامعه دیاسپورای خارج از 
کشور به عنوان دیپلمات های غیر رسمی می توانند 
زمینه گفت وگــوی فراملی بین دولت-ملت ها را 
فراهم آورند. به طوری که دیاســپوراها به عنوان 
بازیگران دیپلماتیک بالقوه برای انجام وظایف اصلی 
دیپلماسی یعنی کارکرد های ارتباطی، نمایندگی 
و مذاکــره، ظرفیتی بالقوه در جهت فعالیت های 
متعدد دارند. مفهوم باســتانی دیاسپورا در اشاره 
بــه تاریخ قوم یهودی و مصیبت یهودیان که »در 
میان ملل« پراکنده شــده بودند به کار گرفته می 
شد. اما در اواخر قرن بیستم این اصطاح عامیانه 
در مقیاس بزرگتری تعمیم یافت. از دهه ۱97۰، 
دیاسپورا به طور فزاینده ای برای نشان دادن تقریباً 
همه مردمی که دور از اجداد یا سرزمین قبلی خود 
زندگی می کردند اســتفاده می شد. اگر چه این 
اصطاح در ابتدا برای توصیف جابه جایی اجباری 
مردم خاص بود، دیاســپورا در حال حاضر به طور 
کلی برای توصیف کســانی استفاده می شود که 
با یک وطن شناســایی می شوند، اما خارج از آن 
زندگی می کنند. تعاریف »دیاســپورا« همچنین 
نه تنها مهاجران نسل اول، بلکه فرزندان خارجی 
متولد شده این افراد را نیز در بر می گیرد، البته تا 
زمانی که آنها پیوندی با کشور مادری خود داشته 
باشند. این پیوندها – چه فرهنگی، زبانی، تاریخی، 
مذهبی یا عاطفی – چیزی اســت که گروه های 

دیاسپورا را از سایر جوامع متمایز می کند.
دیاســپورا به علت هویت بین المللی که دارد 
نقش مکملی در کارکردهای دیپلماسی عمومی 
ایفــا می کند، چرا کــه دیپلماســی عمومی به 
فرایندی گفته می شــود که برقراری ارتباط یک 
دولت، مجموعه ای از دولت ها، بعضی از بازیگران 

فرودولتی و غیردولتی برای شناخت فرهنگ ها، 
نگرش هــا و رفتار؛ برقــراری و مدیریت روابط و 
تاثیرگذاری بر افکار و تحریک اقدامات به منظور 

تامین و توسعه منافع و ارزش های آن است. 
اصطاح فرار مغزها مفهومی است که در چند 
دهه گذشته جز ء اساسی ترین مسائل جمهوری 
اسامی ایران بوده که تبلور آن بر جامعه علمی این 
مرز و بوم نمایان شــده است. به طوری که حدودا 
5۱2,3۰3 نفر در ســال 2۰2۰ به اروپا مهاجرت 
کرده اند که بخش اعظم آنها جزء جامعه نخبگانی 
کشور محسوب می شوند. بنابراین برای توصیف 
این وضعیت بحرانی به بررسی أمواج مهاجرت در 
ایــران معاصر می پردازیم: اولین مرحله مهاجرت 
از ایران، که از ســال ۱95۰ شروع شد و تا انقاب 
۱979 ادامــه یافت، با احیای آرام اقتصادی ایران 
و از ســرگیری تولید نفت پــس از جنگ جهانی 
دوم آغاز شد. درآمد حاصل از صادرات نفت تغییر 
نســبتاً ناگهانی را در جامعه ایران از سنت گرایی 
به مدرنیزه شــدن امکان پذیر کرد و خانواده های 
طبقه متوسط و بالا را برانگیخت تا فرزندان خود را 
برای تحصیات عالی به خارج بفرستند تا به عنوان 
ابزاری برای تضمین امنیت اجتماعی - اقتصادی 
و دسترســی سیاسی پس از بازگشت، به خارج از 
کشور بفرستند. این گروه که نسل اول دیاسپورا را 
تشکیل دادند دانشجویان، اعضای دولت، پرسنل 
نظامی، اعضای اقلیت های مذهبی مانند بهائیان و 
گروه های مذهبی - قومی مانند یهودیان، ارامنه و 
آشوری ها را شامل می شدند. گروه اول که از اواخر 
دهه ۱9۴۰ تا انقاب، مهاجرانی بودند که از ایران 
به ایالات متحده وارد می شدند، عمدتاً دانشجویان 
بین المللی به همراه متخصصان و گردشگران بودند. 
ایرانیان 9 درصــد از کل دانش آموزان بین المللی 
ایالات متحده را در ســال تحصیلی 75-۱97۴ و 
۱8 درصد در سال 8۰-۱979 را تشکیل می دادند 

که بزرگترین گروه در هر دو سال بود. 
مرحله دوم مهاجرت بعد از انقاب اتفاق افتاد. 
عناصر سوسیالیست و لیبرال اولین کسانی بودند 
که ایران را ترک کردند و پس از آن مردان جوانی 
کــه از خدمت ســربازی و جنگ ایــران و عراق 
گریختند و بــه دنبال آن زنان جوان و خانواده ها 
از محدودیت های جنســیتی بسیار محدود فرار 
کردنــد. از آنجایی که موج دوم تعــداد زیادی از 

متخصصان، کارآفرینان و دانشــگاهیان را شامل 
می شــد، »فرار مغزها« را تسریع کرد.  در نهایت، 
موج سوم مهاجرت اخیر در دهه گذشته، تقریباً از 
سال ۱995 تا کنون، ظاهر شده است. این موج از 
دو جمعیت بسیار متمایز تشکیل شده است، افراد 
بسیار ماهر که دانشگاه ها و موسسات تحقیقاتی 
را ترک می کنند، ادامــه روند قبلی، و مهاجران 
کارگری و پناهندگان اقتصادی از طبقه کارگر، که 
گاهی با سطح تحصیات پایین تر و مهارت های 
کمتر قابل انتقال نسبت به مهاجران قبلی هستند. 

مهاجران ماهر می توانند یک منبع قابل توجهی 
برای توسعه کشورهای خود باشند. به عنوان مثال، 
چینی های خارج از کشــور 7۰ درصد از سرمایه 
گذاری مســتقیم خارجی چین را طی سال های 
۱985 تا 2۰۰۰ به عهده داشتند. تا سال ۱995، 
59 درصد از انباشته مســتقیم خارجی سرمایه 
گذاری در چین از هنگ کنگ )چین( و ماکائو  با 
9 درصد بیشــتر از سرمایه گذاری انجام شده در 
تایوان اســت. بنابراین با رویکردی تطبیقی یکی 
از مثال های ملموس نقش دیاسپورا در سیاست 
خارجی جمهوری اســامی تاثیر آنها در سرمایه 
گذاری بر کشت بیناســرزمینی  است. امروزه با 
توجه به بحران آب ناشی مصرف فزاینده آب های 
زیرزمینی یکی از چالش های اساســی جمهوری 
اسامی ایران تامین امنیت غذایی است. با توجه 
به چالش های پیــش روی وزارت امور خارجه و 
وزارت جهاد کشــاورزی در یافتن ســرمایه گذار 
در این بخش، نیاز به دیاســپورای ایرانی بیش از 
پیش احساس می شود. دیاسپوراها سه نقش کلی 
در دیپلماســی عمومی ایفا می کنند، به عنوان 
کارگزاران، ابــزار برنامه های دیپلماتیک دیگران، 
شریک عمدی یا تصادفی با دیگر بازیگران از طریق 
تاش های ناهماهنگ در تعقیب منافع مشترک. 

همچنین دیاسپوراها نقش مهمی در تاثیرگذاری 
بر مجامع بین المللی و سیاست خارجی کشورهای 
مختلف دارند. آنها بازیگرانی هستند که می توانند 
در اشــکال مختلف دیپلماسی مانند دیپلماسی 
پنهان، دیپلماسی فرهنگی، دیپلماسی مسیر یک 
و نیم، دیپلماسی اقتصادی نقش اساسی ایفا کنند. 
همچنین دیاســپوراها به عنوان شبکه های گروه 
های ذینفع در جامعه بین الملل نقش اساسی در 
نمایش قدرت و تغییر سیاست کشورهای مقصد 

بازی می کنند. دیاسپوراها نقش مهمی در ترویج 
سرمایه گذاری خارجی، تجارت، نوآوری، دسترسی 
به فناوری ، ارائه کمک های اقتصادی و نظامی، یا 
تأثیرگذاری بر نتایج سیاسی در کشورهای اصلی 
خود دارند. آنها حواله هایی را ارسال می کنند که 
در آموزش، بهداشت، مسکن و سایر زیرساخت ها 
سرمایه گذاری می شود که معیشت خانواده ها و 
جوامع را در کشورهای مبدا آنها بهبود می بخشد. 

بنابراین دیاسپورا توانایی تبدیل قدرت معنایی 
به قدرت مادی را دارند؛ دیاســپورا شــبکه ای از 
کارگزاران است که عاوه بر جامعه جهانی بر دولت 
ها نیز تاثیر می گذارند. در این شرایط، دیاسپوراها 
یک منبع قدرت نرم بزرگ در آموزش کشورهای 
میزبان خود در مورد فرهنگ و میراث خود بوده اند. 
بزرگترین دیاسپورای ایرانی در کالیفرنیای جنوبی، 
به ویژه لس آنجلس واقع شــده است. با توجه به 
روابط طولانی مدت بیــن ایران و ایالات متحده، 
مهمتر است که جامعه ایرانی مقیم ایالات متحده 
نقش فعال تــری در ارائه خود و فرهنگ خود به 
جامعه در سطح وسیع داشته باشد. سازمان هایی 
که هنر و فرهنگ ایرانــی را ترویج می کنند، راه 
بسیار خوبی برای نفوذ ایرانیان دیاسپورا هستند.  

چالــش های پیش رو یکی از بزرگترین چالش 
های پیش رو در مدیریت و بســیج دیاسپورا عدم 
سیاست گذاری مشخص در این جهت است؛ چرا 
کــه امروزه اگر چه موجی از عاقمندی دولت در 
بکارگیری و بازگشت این گروه مطرح می شود اما 
اقدامی در جهت این باتکلیفی سیاســی صورت 
نگرفته است.  اگر چه دیاسپورا مزایا بسیار دارد اما 
مانند شمشیر دولبه ای عمل می کند برای مثال: 
بخش اعظم جامعه دیاســپورایی ایران  از جامعه 
اپوزویسون خارج از کشور محسوب می شوند که 
به علت دلایل مختلف سیاســی و اقتصادی قهر 
سیاســی کرده اند. تبلور بسیج این گروه توسط 
اپوزوسیون خارج کشور را می توان در جنبش »زن 
زندگی آزادی« مشــاهده کرد. بنابراین جمهوری 
اســامی ایران راه طولانی در جهت وفاق ملی با 

این گروه خواهد داشت.
بحران هویــت از جمله چالش های اساســی 
دیگری است که جمهوری اسامی ایران در نسل 
های دوم و سوم دیاسپورا با آن رو به رو خواهد شد. 
چرا که دیاسپورای ایرانی به عنوان یک دیاسپورا 

که در امتداد خطوط قومی، مذهبی، سیاســی و 
طبقاتی تکه تکه شده قرار دارد، هر گونه تصوری 
از جامعه محدود و همبستگی مبتنی بر ارجاعات 
فرهنگی و قومی مشترک را به چالش کشیده است. 
امواج مختلف مهاجرت و تجارب متفاوت دیاسپورا، 
این دیاسپورا را بیشتر متاشی کرده است. بنابراین 
مفهوم میهن به عنوان پل میان دولت و ملت در 

حال از دست دادن تاثیر خود است. 
نتیجه

با بسیج دیاســپورا می توان تقویت قدرت نرم 
جمهوری اســامی ایران و تبدیل آن به فرصتی 
برای منافع اقتصادی شــاهد بود. همچنین با در 
دست داشتن شــبکه ای از متحدین غیردولتی 
خارج از مرزها افزایش میدان مانور اســتراتژیک 
ناشــی تعاملی پویا بین دیاسپورا و دولت، تعامل 
آزاد در جهت دســتیابی به فــن آوری های روز، 
قــدرت روایتگری و جذب ســرمایه گذار به ویژه 
در عرصه های فراملی مانند کشــت فراسرزمینی 
را می تواند شاهد بود. بنابراین به نظر می رسد در 
صورت داشــتن نگاهی استراتژیک به این جامعه 
فراملی فرصتی اســتثنایی در جهت دور زدن بن 
بست های دیپلماتیک دستگاه سیاست خارجی 
جمهوری اسامی ایران در وهله اول و ساختاری 
دیپلماتیک در جهت پیشروی دیپلماسی عمومی 
جمهوری اسامی ایران در سراسر جهان می توان 
ایجاد کرد کــه این امر زمینه افزایش مقدورات و 
در مقابل محذورات دســتگاه دیپلماسی را فراهم 
می کنــد. بنابراین، همان طور که اشــاره شــد، 
به کارگیری دیاسپوراها به عنوان نیروهای نیابتی 
در عرصه دیپلماسی می تواند هزینه های مربوط به 
دیپلماسی رسمی را کاهش دهد و به کشور مبدأ 
این امکان را بدهد تا از طریق کانال های غیررسمی 
به اهداف خود دست یابد. این رویکرد در مقایسه 
با نیروهای نیابتی نظامی جمهوری اسامی ایران، 
مانند گروه هایــی نظیر حماس و حزب الله، که به 
صورت غیررســمی و خارج از ســاختار نظامی 
رسمی، در راستای تحقق اهداف امنیتی و نظامی 
ایران فعالیت می کنند، کمتر ملموس است. با این 
حال، دیاسپوراها می توانند در قالب نیروهای نیابتی 
دیپلماتیک، از طریق شبکه های غیررسمی و خارج 
از چارچوب دیپلماسی رسمی، به پیشبرد اهداف 

دیپلماتیک و فرهنگی یک کشور کمک کنند. 

جمعیتی که می توانند به سود جمهوری اسلامی ایران باشند

وفاق ملی و نقش دیاسپورای ایرانی 
در دیپلماسی عمومی

فراخوان مناقصه با ارزیابی کیفی 
اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي اســتان خراســان رضوي در نظر دارد مناقصات به شرح ذیل  را از طریق سامانه الكترونیكي دولت برگزار نماید. تاریخ انتشار در 

سامانه 1403/11/30 مي باشد. 

مبلغ برآورد )ریال( مبلغ تضمین شركت در مناقصه )ریال( شماره فرخوان در سامانه موضوع مناقصه شماره مناقصه

91/712/029/327 4/585/601/466 2003001423000181  بهسازی، کابل کشی هوایی و نگهداری سیستم های روشنایی راه
 )و تونل حوزه استحفاظی کان شهر مشهد)نوبت اول

۱۴۰3/3۱/235
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- مهلت دریافت اسناد مناقصه : تا ساعت 00: 17 روز  سه شنبه تاریخ 1403/12/07
- مهلت تحویل پاكات مناقصه : تا ساعت 17 روز  سه شنبه مورخ 1403/12/21 

- تاریخ و ساعت بازگشایی پاكات مناقصه : ساعت 00 : 08 روز  چهارشنبه مورخ 1403/12/22
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : مشهد– انتهاي خیابان فدائیان اسلام – كد پستي 

9173695636- تلفن تماس8-33412024-051 و نمابر : 051-33148888 
- محل دریافت و تحویل اســناد مناقصه : ســامانه تداركات الكترونیكي دولت )ستاد(  به 

www.setadiran.ir نشانی
                                                         

   اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي

در اجرای مــاده 27 قانون الحاق برخی مواد به قانون 
تنظیم بخشــی از مقررات مالی دولت )2( اداره كل 
ورزش و جوانان خراسان رضوی در نظر دارد پروژه های 
جدول پیوست را از طریق فراخوان عمومی به بخش 
غیر دولتی واگذار نماید . لذا از كلیه متقاضیان دعوت 
میگردد در صورت علاقه مندی به سرمایه گذاری در 
این پروژه ها تا تاریخ 1403/12/22درخواست خود را 

به دبیرخانه این اداره كل تحویل نمایند.

حدود برآورد پیشرفت فیزیكی متراژ شهر/روستا شهرستان نام پروژه ردیف
30،000 %0 210 بجستان بجستان توسعه سالن ورزشی شهید داعی بجستان ۱
700،000 %0 6000 مشهد مشهد مطالعه و احداث مجموعه ورزشی مهران مشهد 2
100،000 %0 500 مشهد مشهد تکمیل و توسعه استخر سرپوشیده سجاد مشهد 3
34،000 %0 1150 دوغ آباد مه ولات تکمیل سالن ورزشی دوغ آباد ۴

شناسه آگهی1886837
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محمدعلی مهتدی

آنچه روز پنجشنبه گذشته در بیروت رخ دا 
د نشان داد که در غیاب یک قدرت بازدارنده، 
رژیم صهیونیستی بدون هیچ رادع و مانعی، 
با زیر پا گذاشتن  همه قوانین و مقررات بین 
المللی ونادیده گرفتــن حاکمیت دولت  ها، 

می کوشد منطقه را به آشوب بکشد. 
آن روز، پــس از یــک اظهارنظر دروغین 
توسط ســخنگوی وقیح ارتش صهیونیستی 
که به زبان عربی نیز مســلط اســت، مبنی 
بر اینکه پــرواز هواپیمای ماهان از تهران به 
بیــروت حامل پول و ســاح برای حزب الله 
است، اتاق عملیات سفارت آمریکا در بیروت 
فعالیت خود را آغاز کرد و به مسئولان لبنانی 
هشــدار داد که در صورت انجــام این پرواز، 
اسرائیل این هواپیما را سرنگون خواهد کرد.

مســئولان لبنانی نیز زیر فشــار سفارت 
آمریکا، به هر دلیلی چه ترس یا حرف شنوی 
یا حفظ امنیت مسافران یا هر دلیل دیگری، 
بی توجه به عواقب ایــن کار از صدور مجوز 
پرواز خود داری کردند. در نتیجه صدها نفر 
از جوانان طرفدار مقاومت به سمت فرودگاه 
هجوم بردند و با محاصــره فرودگاه با آتش 
زدن لاســتیک تمامی راه هــای منتهی به 
فرودگاه را مسدود کردند که » این فرودگاه 
یا متعلق به همه اســت یا هیچکس!« و سر 
دادن شــعارهائی بر ضد رئیس جمهوری و 
نخســت وزیر و اینکه » ایــن فرودگاه رفیق 
حریری بیروت اســت یا فرودگاه بن گوریون 

تل آویو؟!«. 
در همین حال عــده ای از افراد نفوذی و 

جیره خوار سوار بر موتورسیکلت در حالیکه 
عکس هــای ابومحمد جولانــی، رهبر گروه 
تروریســتی هیات تحریر شــام را حمل می 
کردند درخیابان های غرب ســنی نشــین 
بیروت به راه افتادند و علیه مقاومت و شخص 
سیدحسن نصرالله، دبیر کل شهید حزب الله 

شعار و دشنام های رکیک سر دادند.
در یک ســناریوی توطئه آمیــز می توان 
تصــور کرد که این وضعیت به درگیری های 
مسلحانه سنی – شــیعی بیانجامد و سپس 
نیروهای دیگــری از دیگرفرقه های مذهبی 
نیز وارد عمل شــوند و یــک جنگ داخلی 
مانند آنچه در ســال ۱975 با یک جرقه رخ 
داد، در لبنــان کلید بخــورد و به مرور پای 
قدرت های منطقــه ای نیز به این جنگ باز 
شــود و منطقه در یک بحــران جهنمی فرو 

رود. با تصور چنین ســناریوی وحشــتناکی 
مسئولان جنبش امل و حزب الله ، با درایت 
و دوراندیشی،  طی بیانیه هائی از طرفداران 
مقاومت خواســتند که نزدیــک گروه های 
تکفیری نشوند و به شــعارها و دشنام های 

آنها پاسخ ندهند. 
رئیــس جریان  آقــای ســعد حریــری، 
المستقبل )آینده(، بزرگترین جریان سیاسی 
سنی در لبنان، نیز که متوجه حرکت نفوذی 
های تکفیری شــد، از همــه طرفداران خود 
خواست که فورا خیابان های بیروت را ترک 
کننــد. اینچنین بود که علیرغم برنامه ریزی 
های اتاق عملیات در ســفارت آمریکا، فعا 
چاشنی بمب جنگ مذهبی در لبنان خنثی 

شد.
از ســوی دیگــر، ارتش صهیونیســتی  با 

سوء استفاده از شــرایط آتش بس همچنان 
بــه ویران کردن روســتاهای نزدیک مرز در 
جنوب لبنان و حمله  هــای مکرر هوائی به 
مناطق شمال رودخانه لیتانی ادامه می دهد. 
طبق توافق آتش بس، ارتش اشغالگر باید در 
۱8 فوریه،  3۰ بهمــن از خاک لبنان خارج 
شود اما رژیم اعام کرده که بعد از این تاریخ 
نیز قصــد دارد در 5 نقطه مرتفع در جنوب 
لبنان بمانــد، مطلبی که آقــای نبیه بری، 
رئیــس پارلمان لبنان، به عنوان ســخنگوی 
مقاومت به شــدت با آن مخالفت کرده و آن 
را غیر قابل قبول دانســته است. واضح است 
که طرحی برای در حاشیه قرار دادن جامعه 
تشــیع لبنان وجود دارد. برخــی از ناظران 
سیاســی در لبنان اظهار می دارند که حتی 
به فرض اگر هواپیمــای ایرانی حامل کمک 
مالی برای بازسازی ویرانی های جنوب لبنان 
و حومه بیروت باشــد چه مشکلی و چه منع 

قانونی وجود دارد؟
 برعکس چنین چیزی باید مورد تشویق و 
اســتقبال قرار گیرد اما به نظر می  رسد که 
آمریکا و اســرائیل و برخی رژیم های عرب و 
پــاره ای از محافل داخلی لبنان می خواهند 
مانع بازسازی ویرانی ها شوند تا جامعه تشیع 
به عنوان بدنه دربرگیرنده مقاومت از هر سو 
زیر فشــار قرار گیرد . همــه این تعدی ها و 
اقدامات ضد مقاومت در شرایطی صورت می 
گیرد که عوامــل بازدارندگی موقتا غیرفعال 
اســت و گرنه طبق معادلاتی که شهید سید 
حســن نصرالله از ســالها پیش تعیین کرده 
بود، امنیت فرودگاه بیــروت در برابر امنیت 

فرودگاه تل آویو قرار داشت. 

هــم اکنون نیز نیازی به لغــو پرواز تهران 
به بیروت نبــود زیــرا در چارچوب وحدت 
میدان ها، انصارالله یمن می توانست انگشت 
روی ماشــه اعام کند که چنانچه آسیبی به 
هواپیمای ایرانی در فرودگاه بیروت برســد، 
فرودگاه بن گوریون را موشــک باران خواهد 

کرد.
یمن عملیات خــود را موقتا به دلیل آتش 
بس در غزه و لبنان متوقف کرده است و گرنه 
روز جمعه گذشــته سید عبدالملک الحوثی، 
رهبــر انصارالله، همزمان بــا تجمع میلیونی 
ملت یمــن در میدان ســبعین صنعا اعام 
کرد که یمن همچنــان با همه نیرو در کنار 

مقاومت فلسطین و لبنان قرار دارد.
بــه هر حــال، بر خــاف تصــور محافل 
صهیونیســتی، مقاومت همچنــان از عناصر 
قدرت برخوردار اســت و تضعیف نشده بلکه 
متناسب با شــرایط کنونی دندان روی جگر 
گذاشته و از راهبرد دیگری استفاده می کند.

قرار اســت در 5 اســفند پیکر شهید سید 
حسن نصرالله در مراسمی میلیونی با شرکت 
هزاران میهمان خارجی در بیروت تشــییع 
شــود. تمام هتل های بیروت بطور کامل از 
خارج رزرو شده است و برخی از تحلیلگران 
معتقدنــد که حــوادث جــاری در فرودگاه 
بیرون تعمدا برای ممانعت از سفر میهمانان 
خارجی بویژه ایرانی صورت گرفته است. این 
در حالی اســت که دولت آقای نواف ســام 
هنوز بیانیه خود را تکمیل نکرده و از پارلمان 
رای اعتماد نگرفته اســت . لبنان در روزها و 
هفته های آینده همچنان آبستن کشمکش 

ها و  تحولاتی ژرف خواهد بود.

با هوشمندی لبنانی ها

سناریویی سیاه آمریکایی ها ناکام ماند

مزایده عمومي یك مرحله اي ماشین آلات مازادبه شماره 1003091158000006
سازمان همیاري شهرداریهاي خراسان رضوي در نظر دارد با بهره گیري از سامانه تداركات الكترونیكي 
دولت به آدرس setadiran.ir ، نسبت به برگزاري مزایده عمومي یك مرحله اي ماشین آلات مازاد 

مطابق جزئیات مندرج در اسناد و طي شماره مزایده سیستمي 1003091158000005 اقدام  نماید. 
تاریخ انتشار در سایت: 2 اسفند ماه 1403 تا تاریخ 18 اسفند ماه 1403 ساعت17:00 

مهلت بازدید : از تاریخ  2 اسفند ماه 1403 تا تاریخ 7 اسفند ماه 1403 روزانه از ساعت 8:30 تا ساعت 
13:30

مهلت دریافت اسناد: 2 اسفند ماه 1403 تا7 اسفند ماه 1403 ساعت 15:00 
مهلت ارائه پیشنهاد: 2 اسفند ماه 1403 تا تاریخ 18 اسفند ماه1403 ساعت 17:00 

زمان بازگشایي: تاریخ 19 اسفندماه 1403 ساعت9:00
برگزاري مزایده صرفاً از طریق سامانه تداركات الكترونیكي دولت و كلیه مراحل فرآیند مزایده شامل 
دریافت اســناد )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شركت در مزایده،  ارسال پیشنهاد 

قیمت و اطلاع از برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امكان پذیر مي باشد.

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱39۰/9/2۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱3۰۰3۰76 مورخ 
۱۴۰3/۱۱/۰7 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی خانم زهرا نظر زاده 
فرزند عباســعلی در ششدانگ یک باب  منزل به مساحت ۱67/72 متر مربع از 
پاک شماره  6۰82 فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی علی آباد  بخش یک حوزه 
ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه از آقای محمود سعادتی فر مالک 
رسمی محرز گردیده اســت 2- نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱39۰/9/2۰ 
و برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱3۰۰3۰77 مورخ ۱۴۰3/۱۱/۰7 هیات اول 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد 
تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی خانم زهرا نظر زاده فرزند عباســعلی در 
ششدانگ یک باب  منزل به مساحت ۱95/8۴ متر مربع از پاک شماره  6۰82 
فرعــی از ۱- اصلی واقع در اراضی علی آباد  بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد 
خریداری شــده مع  الواســطه از آقای محمود سعادتی فر مالک رسمی محرز 
گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده 
اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 

موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱2/۰۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/2۰ م.الف۴56
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد
511/22آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰5۰2۴397 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  
ثبتــی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه با معــارض متقاضی آقای 
ســعید دهنوی فرزند مسلم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱958/78 متــر مربع از پاک باقیمانده ۱26 فرعی از ۱7 اصلی واقع در بخش 
۱2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غامحسین دهنوی 
محرز  گردیده است. لذا مراتب به منظور اطاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می  شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت  در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.م الف 6۱2۱ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰3/۱2/۰۴ تاریخ انتشار 

نوبت دوم:۱۴۰3/۱2/۱9 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
511/23آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰5۰2۴726 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای احسان 
راد نژاد فرزند محمدعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱92/۴۴ 

متر مربع از پاک شــماره 3۰ فرعــی از ۱5 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر خاتم گویا محرز  گردیده 
اســت. لذا مراتب به منظور اطاع عمــوم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می  شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت  در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد.م الف 6۱23 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰3/۱2/۰۴ تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱۴۰3/۱2/۱9 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
511/24آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱3976۰3۰6۰۰5۰۰۰629 و رای اصاحــی شــماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۰5۰252۰2 هیــات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشــابور تصرفات مالکانه با معارض متقاضی خانم فاطمه عمادی فرزند 
ابوالقاســم در ششدانگ یکباب ساختمان به مســاحت ۱35متر مربع از پاک 
شــماره ۱53 فرعی از 2۰۰ اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رسمی آقای غامرضا امیدواری محرز  گردیده است. لذا مراتب 
به منظور اطاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر 
الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می  شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 6۱2۴ تاریخ 

انتشار نوبت اول:۱۴۰3/۱2/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰3/۱2/۱9 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
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حسن صادقی گفت: بازنشستگان روزی در 
اوج بودند اما الان ارزش ریال خاکستر شده و 
این مبلغ عیدی توهین و تحقیر بازنشستگان 

است.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل 
از خبراناین هرســاله با فرا رسیدن عید نوروز 
بحث  مبلغ عیدی بیــش از هر زمان دیگری 
مورد توجه مردم قرار می گیرد. در واقع با توجه 
بــه افزایش نرخ تــورم و کاهش قدرت خرید، 
بازنشستگان و دیگر اقشار جامعه به دنبال این 
هستند که مبلغ عیدی تعیین شده چه میزان 
خواهد بود و آیا می تواند پاســخگوی نیازهای 

روزمره آن ها باشد یا خیر.
دولت ها معمولاً در این ایــام اقدام به اعام 
مبلــغ عیدی برای بازنشســتگان و کارمندان 
می کنند و این مبلغ بسته به شرایط اقتصادی و 
میزان تورم ممکن است تغییر کند. همچنین، 
بسیاری از افراد امیدوارند که این مبلغ بتواند تا 
حدی از فشارهای اقتصادی کاسته و به بهبود 

شرایط زندگی آن ها کمک کند.
در این راستا، رسانه ها و نهادهای مربوطه نیز 
به بررسی و اعام اخبار مرتبط با عیدی و تأثیر 
آن بر زندگی مردم می پردازند. این موضوع نه 
تنها برای بازنشســتگان، بلکه برای تمام اقشار 
جامعــه اهمیت دارد و به نوعی نشــان دهنده 

وضعیت اقتصادی کشور نیز است .
مبلغ و زمان پرداخت عیدی بازنشستگان

طبق مصوبه هیات دولت، عیدی بازنشستگان 
تأمین اجتماعی 3 میلیون تومان تعیین شده 
است. این مبلغ برای بازنشستگانی که همسر 
دارند، 86۰ هزار تومــان افزایش می یابد و به 
ازای هر فرزند، 36۰ هزار تومان به عیدی اضافه 
می شــود. به این ترتیب، عیدی بازنشستگانی 

که همســر و یک فرزند دارنــد، ۴ میلیون و 
2۰۰ هزار تومان خواهد بود و با افزایش تعداد 
فرزندان، این مبلغ بیشتر می شود. عیدی برای 
بازنشســتگان با همســر و 2، 3 و ۴ فرزند به 
ترتیب ۴ میلیون و 66۰ هزار تومان، ۴ میلیون 
و 92۰ هــزار تومــان و 5 میلیون و 28۰ هزار 
تومان خواهد بود. عیدی سال گذشته در هفته 
اول اســفند واریز شد و پیش بینی می شود که 
عیدی امسال نیز پس از واریز حقوق بهمن ماه 

پرداخت شود.
اتحادیه پیشکسوتان  حسن صادقی، رئیس 
کارگــری دربــاره وضعیت پرداخــت عیدی 
کارگران بازنشســته اظهار داشــت: »عیدی 
کارگران بازنشســته هنوز واریز نشده و همان 
مبلغ سال گذشته باقی مانده است، بدون اینکه 

نرخ تورم در آن لحاظ شود.«
وی همچنین تأکید کرد که با وجود کاهش 
ارزش ریال، مبلغ عیدی افزایش نیافته اســت. 
این در حالی اســت که کارگران بازنشســته 
از نظر مالــی در وضعیت ضعیفی قرار دارند و 
دولت باید به این موضوع توجه ویژه ای داشته 
باشد تا این قشر از جامعه در شب عید شرمنده 
خانواده های خود نشوند و به نوعی به مشکات 

آن ها رسیدگی شود.
دو نسخه متفاوت دولت در پرداخت 

عیدی
وی در ادامه تأکید کرد: در حال حاضر حدود 
53 تا 57 درصد از کارگران بازنشسته، حقوقی 
زیر ۱5 میلیون تومان دریافت می کنند که به 
نظر من واقعاً وضعیت مالی مناسبی ندارند و با 
این مبلغ نمی توانند شب عید خود را به خوبی 

سپری کنند.
اینکــه دولت برای شــاغلین حداقل دو ماه 

حقوق در نظر می گیرد، اما برای بازنشســته ها 
تنها یک حقوق حداقلــی تعیین می کند، در 
واقع ظلم به کارگران بازنشســته است. اینکه 
دولت شــرایط خود را به کارگران بازنشســته 
تعمیم می دهد، یک قیاس مع الفارق اســت. 
زیــرا کارکنــان دولت عاوه بــر حقوق خود، 
ســبد کالایــی بــه ارزش حــدود ۱۰ تا 2۰ 
میلیــون تومان دریافت می کنند که می توانند 
با آن به فروشــگاه های زنجیره ای رفته و برای 
خانواده هــای خود خرید کننــد. در حالی که 
بازنشسته ها تنها 3 میلیون و 75۰ هزار تومان 
دریافت می کنند. ماهیت عیدی کارکنان دولت 
اصاً قابل مقایسه با کارگران نیست و متأسفانه 

کسی به این موضوع توجه نمی کند.
وی در ادامــه با اشــاره  بــه وضعیت مالی 
بازنشستگان افزود: به نظر من، مشکل دارترین 
قشــر جامعه، بازنشســتگان تأمین اجتماعی 
هســتند؛ روزگاری در اوج بودند، اما به دلیل 
سیاست های نادرســت دولت ها، اکنون به این 
وضعیت دچار شده اند. در حال حاضر، سازمان 
تأمیــن اجتماعی قادر بــه پرداخت عیدی و 
حقوق نیست و حتی برای پرداخت هزینه های 
بیمارستان ها و داروخانه ها نیز با مشکل مواجه 
است، در حالی که بیش از یک تریلیون میلیارد 
تومان از دولت ها طلبکار است.در حال حاضر، 
بانــک رفاه که از ســال ۱339 تحت مالکیت 
کارگران بوده و 97 درصد سهام آن متعلق به 
کارگران اســت، به نفع وزارت اقتصاد و دارایی 

منتقل شده است.
صادقــی اضافه کــرد:  از دولــت چهاردهم 
درخواســت داریم که ارزش پول عیدی سال 
۱۴۰۰ را محاسبه کرده و آن را به ما پرداخت 
کند. در آن سال، عیدی 3 میلیون و 5۰۰ هزار 

تومان بود، اما قدرت خرید ما به مراتب بیشتر 
از امسال بود.قدرت خرید ســال ۱۴۰۰ را در 
ســال ۱۴۰3 به ما بدهید. ارزش ریال در حال 
حاضر کاهش یافته و تورم به شــدت افزایش 
یافته است، اما مبلغ عیدی تغییر نکرده است. 
قدرت خرید بازنشستگان به حدی کاهش یافته 
که دیگر نمی توانند شب عید را با آرامش سپری 

کنند.
مبلغ عیدی بازنشستگان افزایش نیافت

وی تاکیــد کرد: مبلغ عیــدی به این دلیل 
افزایش نیافته است که قبل از انقاب، عیدی 
برای کارگران وجود نداشت و این موضوع پس 
از انقــاب به وجود آمد. کارکنان دولت نیز در 
آن زمان جوان بودند و بازنشستگان در دوران 
انقاب شکل گرفتند. پس از انقاب، دولت به 
کارکنان خود عیدی پرداخت کرد و ســپس 
منابعی برای بازنشستگان نیز در نظر گرفت و از 

آن زمان این روند ادامه پیدا کرده است.
صادقی تاکید کرد: ما پیشنهاد می کنیم که به 
جای پرداخت این صدقه، مبلغ آن از حق بیمه 
ما کسر شود و سازمان تأمین اجتماعی از محل 
سرمایه گذاری های خود مبلغی به ما اختصاص 
دهــد. حداقل یک مــاه حقوق بــه کارگران 
بازنشسته پرداخت شود، به طوری که هر نفر 7 
میلیون تومان دریافت کند تا با این مبلغ بتوانند 
حداقل آجیل شــب عید را تهیه کنند. عیدی 
که دولت پرداخت می کند نه تنها مشــکلی را 
حل نمی کند، بلکه زخم های بازنشستگان را نیز 

التیام نمی بخشد.
این عیدی مناسب شان بازنشستگان 

نیست
این فعال کارگری گفت: این عیدی در واقع 
نوعی توهین و تحقیر به کارگران بازنشســته 

است. سازمان تأمین اجتماعی نیز چندان مقصر 
نیست، زیرا دولت به این سازمان بودجه لازم را 
نمی دهد. در حال حاضر حدود 37 هزار میلیارد 
تومان از کارفرماها طلبکار هستیم. وقتی برای 
وصول این مطالبات اقدام می کنیم، اســتاندار، 
امام جمعه و دیگر مســئولان می گویند نه. در 
این شرایط، سازمان تأمین اجتماعی چه باید 
بکند؟  داروخانه ها، نسخه های کارگران را پس 

می زنند و هیچ کس صدای ما را نمی شنود.
وی تاکید کرد: مجلس هم این مشــکات 
را بــرای ما به وجــود آورده اســت. آقای 
نماینده، در زمان تصویب این قوانین، پشت 
صندلی مجلس خواب نباشــید و حواستان 
را جمع کنید. پیامدهــای این مصوبات در 
بلندمدت چه آسیب هایی به قشر بازنشسته 

خواهد زد؟
سکه 7۰ میلیونی با عیدی بازنشستگان 
همخوانی ندارد/دولت چاره ای بیاندیشد

صادقی گفت: عیدی کارگران بازنشســته به 
نصف یک گرم طا کاهش یافته اســت؛ زمانی 
که قیمت سکه به 7۰ میلیون تومان و قیمت 
مسکن به متری 7۰ تا 8۰ میلیون تومان برسد، 
واضح اســت که این ارقام عیــدی نمی توانند 
نیازهای خانواده های کارگری را تأمین کنند، 
حتی بــا وجود افزایش حقوق هــا و عیدی ها. 
بنابراین، دولت باید عاوه بر افزایش حقوق ها، 
از مکانیزم های حمایتی مانند ســبد معیشت 
بهره برداری کند که تأثیر کمتری بر روی تورم 

دارد.
به گفته وی این ســبد معیشتی می تواند به 
صورت بن کارت ارائه شود یا اینکه مردم بتوانند 
در تعاونی ها تا مبلغ مشــخصی انواع کالاها را 

بدون نیاز به پرداخت نقدی خریداری کنند.

اعتراض یک فعال کارگری؛

عیدی ۱۴۰۴ 
تحقیر بازنشستگان است!

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6267۰۰2633 مــورخ ۱۴۰3/۰7/29و رای اصاحــی شــماره 
۱۴۰36۰3۰6267۰۰۴3۱۰ مــورخ ۱۴۰3/۱۰/۱6 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی  آقای محمد علی زاده موخر حصار  در ششــدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  5559۰/68 متر مربع ، قسمتی از پاک  ثبتی 2۴- اصلی 
واقع در بخش ۱۰ مشــهد حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چها از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی از محل ســند قطعی 3۰82 مورخ ۱39۰/۱۱/۱8 دفتر ۱98 
مشهد و از محل ســند دفتر الکترونیک ۱۴۰۰2۰3۰6267۰۱87679 محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۱/۱8. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/۴ م.الف5۱98
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك مشهد ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۰۴۰۰37۰۱  مورخ ۱۴۰3/۱۰/23 هیات اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای مصطفی براتی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۱3952 صادره از مشهد 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱52/28 متر مربع قسمتی از پاک 
۴3 فرعی از ۱28 اصلی واقع در اراضی طوس سفلی خراسان رضوی بخش ۱۰ 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو خریداری از مالک رسمی  آقای حسین عرفانی 
گلکار محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۱/۱7. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/۴ م.الف5۱89
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6267۰۰۴628 مــورخ ۱۴۰3/۱۰/22 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای حسن برجی فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ یک باب منزل مسکونی به 
مساحت ۱۰9 متر مربع قسمتی از پاک ثبتی 35 فرعی از ۱73- اصلی واقع در 
اراضی باغون آباد خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 
از محل مالکیت حسین اکبرزاده موضوع سند ۱32۱6-۱352/۱۰/۰3 دفتر 6۰ 
مشهد محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۱/۱7. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/۴ م.الف5۱96
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه چهار مشهد

511/4آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی اصلاحی
نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب ۱39۰/9/2۰ و برابر رای شماره۰۴2378-۱۴۰3 مورخه 
۱۴۰3/۱۱/۱۱ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه 
شش مشهد تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای ابوالقاسم اسماعیل زاده 
فرزند حســین شماره شناسنامه 2 صادره از طبس نسبت به ششدانگ یکباب 

منزل ساختمان به مساحت 272/5 متر مربع قسمتی از پاک  3۴7۰ فرعی از 
۱8۴ اصلی واقع در اراضی نه دره بخش ۱۰ مشــهد خریداری با واسطه / بدون 
واسطه از محل مالکیت نادعلی شهرائی مالک رسمی محرز گردیده است. لازم 
به ذکر اســت در آگهی ماده ۱۴7و۱۴8 قانون اصاحی ثبت برابر رای شــماره 
2۴/72۰۴ مورخ ۱38۰/۰9/۱۰ مســاحت 27۰ مترمربع قید شــده بود. لذا به  
استناد ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت در دو روزنامه به فاصله 
۱5 روز از طریق  یکی از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
اعام شــده  در شهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند.و باید از  تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۱/۱7. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰3/۱2/۴م.الف52۱7
هادی ریحانی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضــوع ماده 3 و مــاده ۱3 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابر رای شــماره  
۱۴۰36۰3۰6۰22۰۰38۰۰هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک 
فریمان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای حسین فروردین فرزند محمد 
کدملی ۰8۴9387639 بشماره شناسنامه ۱56 صادره از فریمان در یک  قطعه 
زمین مزروعی باستثنای ثمن اعیان به مساحت  2۴886 متر مربع  پاک  فرعی 
از 273 اصلی واقع در بخش  ۱3 خریداری از مالک رســمی آقای مختار آهنی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۱/۱7. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/۰۴م.الف222
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان
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مراسم تشییع پیکر زنده یاد منوچهر والی زاده 
با حضور مــردم و همکارانش در خانه هنرمندان 

ایران برگزار شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر، 
مراسم تشییع پیکر زنده یاد منوچهر والی زاده روز 
جمعه سوم اسفند با حضور مردم و هنرمندان در 

خانه هنرمندان ایران برگزار شد.
ناصر ممدوح، نصرالله مدقالچی، بهمن هاشمی، 
علیرضــا جاویدنیا، مهــران امامیه، تــورج نصر، 
حمیدرضا نعیمی، اتابک نادری، رضا بنفشه خواه، 
اصغر همت، بهــروز رضوی، علی همت مومیوند، 
اردشیر منظم و ... از چهره های حاضر در مراسم 

بودند. 
به گزارش مهر، فرزاد حســنی که اجرای این 
مراسم را بر عهده گرفته بود در ابتدا در سخنانی از 

منش و ویژگی های والی زاده گفت.
صدایی دیگر خاموش شد...

محمود قنبری دوبلور و مدیر دوباژ در سخنانی 
گفت: ممنون که در این هوا آمدید. من با منوچهر 
والــی زاده خاطــرات زیادی دارم. ســتاره ای در 
آســمان دوبله ایران غروب کــرد و والی زاده آن 
ستاره بود. او از سال 35 تا ۱۴۰3 صدها و هزاران 
ساعت به جای بازیگران خارجی و ایرانی حرف زد 

و تماشاگران بسیاری را جذب پرده نقره ای کرد.
وی با اشــاره به شــخصیت هایی که والی زاده 
جای آنها حرف زده اســت، یادآور شد: او به جای 
تام کروز، تام هنکس، ویل اسمیت و ادی مورفی 
حرف زده و حال چه کســی می تواند جایگزین 

والی زاده شود.
والی زاده با میکروفن و میز دوبله زندگی می کرد

قنبــری تصریح کــرد: او عاشــق کارش بود و 
بــا میکروفن و میز دوبله زندگــی کرد. من قادر 
نیســتم 65 ســال کار او را در زمانی اندک بازگو 
کنم. او برایم دوستی ارجمند، گوینده ای خاق و 
خویشاوندی ارجمند بود. مردی پرشور که عاشق 

حرفه اش و عاشق مردم بود.

علی دهکردی مدیرعامل خانه سینما نیز پشت 
تریبون قرار گرفت و در ســخنان کوتاهی گفت: 
امروز قطعه مهمی از تاریخ سینما و هنر بر دوش 
ما بدرود گفته می شود، کسی که هیچ گاه تکرار 
نخواهد شد. والی زاده جایگاه بسیار رفیع و دست 

نیافتنی دارد.
دهکــردی اضافــه کــرد: امیدوارم یــک روز 
کارشناسان سینما بنشینند و بررسی کنند چطور 
این ستارگان دوبله نقشی را بازسازی می کنند که 
اینقدر برای ما دلنشین است. روزهای تلخی داشته 
ایم، اینجا به خانواده ایرج رضایی هم تسلیت می 
گویم و  برای همه پیشکســوت های هنر آرزوی 

سامتی دارم.
بدرقه هنرمندی که در همه عرصه ها 

خاطره ساز بود
در ادامــه منوچهر زنــده دل دوبلور نیز عنوان 
کرد: درگذشت استاد والی زاده را خدمت خانواده 
گرانقدرش و همچنین همکاران خودم که سال ها 
در خدمت ایشان بودیم تسلیت می گویم. او واقعا 
برای ما خاطره سازی کرد چه در دوبله، چه رادیو 
و چه تئاتر. او در همه عرصه ها خوش درخشید. 
محال است شما تام کروز، تام هنکس، ادی مورفی 

و … را ببینیــد و یــاد آقای والــی زاده نیفتید. 
صحبت از ایشان کار من نیست و استادان بزرگ 
باید از او صحبت کنند. من فقط می توانم خدا را 
شکر کنم در دوره ای وارد کار شدم که ستارگان 
عرصه دوبله حضور داشتند و این فرصت برایم بود 

که توانستم از آنها یاد بگیرم.
وی در پایان ســخنانش گفت: آقای والی زاده 
بابت عشقی که در این سال های عمر هنری تان 
به همــه ما دادید، ممنون هســتیم. امیدوارم ما 

همکاران و دوستان خوبی برای شما بوده باشیم.
در ادامه فرزاد حســنی با اشاره به ابعاد مختلف 
فعالیت هــای هنری منوچهر والی زاده از ایرج راد 

دعوت کرد تا از او بگوید.
آسمان هم برای منوچهر والی زاده 

گریست
ایرج راد با اشــاره به آسمان بارانی عنوان کرد: 
آسمان هم برای منوچهر والی زاده گریست و من 
رفتن او را به خانــواده اش، جامعه هنری و همه 
ملت ایران تسلیت می گویم. فکر نمی کنم روزی 
بوده باشــد که ملت ایران صــدای او را از رادیو یا 
تلویزیون نشنیده باشند. هنرمندانی از این دست 
عمرشان را برای  مردم گذاشتند. والی زاده انسان 

شریف، پاک و مســئولی بود و عاشقانه کار کرد. 
نظیر او شاید به این سادگی نداشته باشیم. هرچند  
کسانی که برای مردم کار می کنند همه عاشقانه 

فعالیت دارند.
شراره حضرتی از دیگر گویندگانی بود که پشت 
تریبون قرار گرفت و بیان کرد: برای من بســیار 
ســخت اســت در نبود او حرف بزنم. نسل ما به 
عشق این افراد وارد کار شد. آقای والی زاده برای 

ما سمبل عشق بود.
دوبله ایران یتیم شده است 

وی افزود: من و همکارانم همه امید داشــتیم 
آقای والی زاده زودتر حالش خوب شــود و به کار 
بازگردد و دوباره با شور و عشق کار کنیم. او ستاره 
ای اســت که دیگر تکرار نمی شــود. آنقدر خلق 
خوش داشت که بعید می دانم تکرار شود. پیش 
از این هم ستارگان دیگری رفته اند و انگار دوبله 

یتیم شده است.
عباس مطمئن زاده از دیگر دوبلورهایی بود که 
در این مراســم صحبت کرد و در سخنانی گفت: 
منوچهر والی زاده حتی در اولین سریال هایی که 
در تلویزیون دوبله شــد صحبت می کرد. شهرت 
افرادی مثل رابــرت واگنر در ایران به خاطر والی 
زاده بود. نســل هایی در ایران با صدای او رشــد 
کردند.  توانایی های او در عرصه دوباژ، بازیگری 
و … مشخص بود. بســیاری از بازیگران با صدای 
والی زاده شناخته شدند و فکر نمی کنم کسی به 

اندازه او به جای نقش ها سخن گفته باشد.
والی زاده آرزو داشت دوباره جای تام 

کروز صحبت کند
وی بیان کرد: وقتی به عیادتش در بیمارستان 
رفته بودم، می گفت امیدوار اســت زودتر حالش 
خوب شــود و یکی دیگر از فیلم های تام کروز را 
گویندگی کند. او 65 ســال کار مداوم از خود به 

جای گذاشت.
در ادامه حسنی از همه منوچهر های سینمای 
ایران از منوچهر اسماعیلی تا منوچهر نوذری یاد و 

از ایرج نــوذری دعوت کرد تا درباره زنده یاد والی 
زاده صحبت کند.

ایرج نوذری گفت: من 6۱ سال با منوچهر والی 
زاده زندگی کردم و خاطرات بسیاری با هم داریم. 
ما چهار منوچهر داریم منوچهر والی زاده، نوذری، 
اسماعیلی و منوچهر زمانی و جوانی هم داریم که 

می تواند راه اینها را ادامه دهد منوچهر زنده دل.
وی اضافه کرد: اگر هنرپیشــه های خارجی در 
ایران جان می گرفتند و از بازی و صدایشان لذت 
می بردید به دلیل صــدای اینها بود. این عزیزان 
کارهایی کردند کــه اگر آویزه گوش کنیم گامی 
برداشته ایم. کاری بکن ای دوست که وقت رفتن 

جمعی به توگریان و تو خندان باشی.
والی زاده هیچگاه فراموش نخواهد شد

خســرو والی زاده در ادامه به نیابت از خانواده 
صحبت کرد و گفت: منوچهر والی زاده عاشــق 
زندگــی، خانواده و کارش بــود. از طرف خانواده، 
همسرش میترا کیانی که در این ماه های آخر در 
کنار عموی عزیزم بود تشکر می کنم. خدا به شما 
صبر بدهد. از همه بزرگانی که به این جمع تشریف 
آوردند تشکر می کنم و امیدوارم روح عموی عزیزم 
شاد باشد. فکر می کنم او هیچ گاه فراموش نخواهد 
شــد. صدای او در بسیاری از فیلم های سینمای 
جهان اســت فقط دعا کنید خدا به ما و خانواده 

اش صبر بدهد.
در پایــان فرزاد حســنی گفت: با افســوس از 
منوچهــر والی زاده جدا خواهیم شــد. من همه 
تاشم را کردم که نه بغض کنم نه گریه. اما یک 
نکته دلم را خیلی سوزاند؛ دلم برای آغوش های 
طولانی او تنگ می شــود. بعــد از برنامه »صبح 
جمعه با شــما« مگر کسی شــیفت های صبح 
رادیو پیام او را فراموش می کند؟ خداوند خسرو 

خسروشاهی و سعید مظفری را حفظ کند.
در پایان این مراســم بر پیکر زنده یاد والی زاده 
نماز خوانده شد و او را با ذکر لااله الا الله به سمت 

بهشت زهرا )س( بدرقه کردند.

ستاره ای دیگر در آسمان دوبله ایران 
غروب کرد...

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره۱۴۰36۰3۰6۰22۰۰3799  
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضــی آقای صادق مقدری مقدم فریمان  کد ملــی ۰8۴923۱728 فرزند 
هوشنگ بشماره شناسنامه ۱۴۰۰ صادره از فریمان دریک  قطعه زمین مزروعی 
باســتثنای ثمن عیان به مســاحت ۱897۴ متر مربع  پــاک  فرعی از  273 
اصلی واقع در بخش از ۱3 خریداری از مالک رسمی آقای مرتضی مقدری محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۱/۱7. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/۱2/۰۴م.الف22۱
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱5۰۰65۴۴ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک  تایباد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علیرضا بهجتی به 
شناسنامه شــماره6۴3 کد ملی ۰7۴9۴۰۰8۴6 صادره تایباد فرزند نور محمد 
در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱82 متر مربع پاک  شماره 6۴۰ فرعی 
مجزا شده از 6۴۰ و 6۴۱ فرعی از 25۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ 
مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت دین محمد فدائی و 
قسمتی از پاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 

مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱2/۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/۱9 م.الف۱۰33
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره  
۱۴۰36۰3۰6۰۱5۰۰6867 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای احمد درســتکار به 
شناسنامه شماره ۱83کد ملی ۰7۴986227۰ صادره تایباد فرزند محمد شریف 
در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت 2۱8/8۰ متر مربع پاک  شماره 682 
فرعی از 25۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک 
تایباد و از محل تمامی مالکیت متقاضی وقسمتی از پاک محرز گردیده است.

لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰3/۱2/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/۱9 

م.الف۱۰3۴
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱5۰۰6865 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  تایباد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای مرتضی معطر اســتادی 
به شناسنامه شماره26 کد ملی ۰7۴9899۴8۴ صادره تایباد فرزند محمدرضا 
در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱25 متر مربع پاک شماره ۱۱۴ فرعی 
از 25۱اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد 
و از محل قسمتی از مالکیت عبدالحمید مرید قادری و قسمتی از پاک محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱2/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/۱2/۱9 م.الف۱۰35
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6277۰۰۱887- ۱۴۰3/۱۰/۰5 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی    آقای محمد 
جشــن نیلوفر فرزند اکبر به شماره شناســنامه ۱7 صادره از تربت حیدریه در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  2۱75 متر مربع قسمتی 
از پــاک 29۰- اصلی بخش ۴ زاوه واقــع در اراضی پاگدار  خریداری از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰3/۱2/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/۱9 م.الف۴37
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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 تولیت آستان قدس رضوی گفت : امکانات 
اســتان خراســان رضوی به تنهایــی قادر به 
پاسخگوییِ تمامی نیازهای زائران نیست، شرایط 
ایجاب می کند که با بسیج امکانات ملی، حس 
توجه ویژه ای به خدمت رسانی به زائران رضوی 

ایجاد شود.
به گزارش خبرنگار صبح امروز، آیت الله احمد 
مروی در جلسه مشورتی اعضای ستاد اجرایی 
خدمات ســفر نوروز ۱۴۰۴ اســتان خراسان 
رضوی که در آستان قدس رضوی برگزار شد، 
با بیان این مطلب افــزود: به تجربه اربعین در 
خدمت رســانی به زائران اشاره کرد و گفت: در 
ایام اربعین حسینی، حدود سه تا پنج میلیون 
زائر از ایران به عتبات عالیات در کشــور عراق 
مشرف می شــوند. برای این منظور، هماهنگی 
گسترده ای بین دســتگاه های اجرایی در ایران 
و همکاری با مسئولان عراقی صورت می گیرد. 
ایــن تجربه موفق می تواند برای زائران حضرت 
رضــا)ع( نیز اجرایی شــود. در بازه های زمانی 
کوتاه، میلیون ها زائر به مشهد مقدس مشرف 
می شــوند. جایگاه والای حضــرت رضا)ع( و 
قداســت بارگاه مقدس رضوی، ایجاب می کند 
که با بسیج امکانات ملی، حس توجه ویژه ای به 

خدمت رسانی به زائران رضوی ایجاد شود.
تولیت آستان قدس رضوی با تأکید بر اینکه 
خدمت به زائران رضوی تنها وظیفه ای محلی 
و استانی نیســت، خواستار نگاه ملی به مقوله 
زیارت شــد و گفت: تحقق میزبانی شایسته از 
زائران بارگاه مقدس رضوی مستلزم نگاهی ملی 
و همکاری دستگاه های مختلف اجرایی در سطح 

کشور است.
آیت الله احمد مروی میزبانی شایسته از زائران 
حضرت رضا)ع( را مسئولیتی ملی برای تعمیق 
و تســهیل زیارت و خلق خاطره ای ماندگار در 

ذهن زائران دانست.
او تصریح کرد: هر ساله در ایام نوروز، میلیون ها 
زائر به مشهد مقدس مشرف می شوند تا بارگاه 
ملکوتی حضرت امام رضــا)ع( را زیارت کنند. 
میزبانی شایســته از این حضور پرشور و عظیم 
مهمانان حضرت رضــا)ع( نیازمند برنامه ریزی 
دقیق، هماهنگی، هم افزایی و بســیج امکانات 
استانی و ملی است تا زائران بتوانند در فضایی 
امن، آرام و مطلوب، خاطره ای خوش از زیارت 

داشته باشند.
تولیت آســتان قــدس رضوی با اشــاره به 
چالش هــای پذیرایی از چند میلیــون زائر در 

بازه زمانی محدود، اظهار کرد: اسکان و اقامت، 
تردد درون شهری، مدیریت ترافیک، حمل ونقل 
عمومی و هماهنگی در زمینه حمل ونقل ریلی، 
هوایی و جاده ای از جمله ضروریاتی اســت که 

باید به درستی برنامه ریزی و اجرا شود.
وی ادامــه داد: از اســتاندار تقاضا داریم که 
موضوع پارکینگ را در اولویت کاری خود قرار 
دهنــد، چراکه این موضــوع از اهمیت بالایی 
برخوردار اســت و به طور مستقیم با امر زیارت 
مرتبط اســت. با توجه به اینکــه بیش از 8۰ 
درصد زائران با خودروی شخصی به مشهد سفر 
می کنند، حل این مشکل امری ضروری است. 
هرچند آقای اســتاندار پروژه های کانی مانند 
احداث بزرگراه و قطار سریع السیر مشهد را در 
دســت پیگیری دارند که جای تقدیر دارد، اما 
انتظار می رود موضوع پارکینگ نیز به طور ویژه 

مورد توجه قرار گیرد و از آن غفلت نشود.
وی تاکیــد کرد: پذیرایــی از زائران حضرت 
رضــا)ع( در ایــام نوروز و مناســبت های ویژه 
مذهبی، تنها یک وظیفه شــهری و اســتانی 
نیست؛ این یک مسئولیت ملی است که نیازمند 
همــکاری و هماهنگی تمامی دســتگاه های 
اجرایی کشور اســت. با بسیج امکانات و ایجاد 

ســتادی ویژه، می توان خدمتی شایسته تر به 
زائران ارائــه داد و خاطره ای خوش از زیارت را 

در ذهن آن ها ثبت کرد.
هم چنین استاندار خراســان رضوی در این 
جلسه گفت: هم افزایی ملی برای رفع مشکات 

زائران رضوی باید شکل بگیرد.
غامحسین مظفری تاکید کرد: باید از تمامی 
امکانات و ظرفیت های موجــود به منظور ارائه 
بهترین خدمــات به زائران حضــرت رضا )ع( 

استفاده کنیم.
وی اظهار کرد: هر ســاله باید فضایی بهتر و 
مناسب تر از سال گذشته برای زائران در مشهد 
مقدس فراهم شــود تا لذت ســفر و خاطرات 

شیرین زیارت را برای زائران رقم بزنیم.
مظفری ادامه داد: زائرانی که به مشهد مقدس 
مشــرف می شــوند، انتظار دارند شهری تمیز، 
بانشــاط و در شأن امام رضا)ع( را تجربه کنند. 
بنابراین، ضروری اســت که هویت فرهنگی و 
معنوی شهر مشــهد، به ویژه هویت امام رضایی 

آن، حفظ و تقویت شود.
نماینــده عالی دولــت در اســتان یکی از 
موضوعات مهم و اساسی مشهد را مسئله کمبود 
پارکینگ دانست و گفت: رفع مشکل پارکینگ 

نیازمند همــکاری و هم افزایی بین بخش های 
مختلف شهری، استانی، ملی و همچنین بخش 
خصوصی اســت. در این زمینــه، برنامه ریزی 
و اقدامات فوری و جدی از ســوی مســئولان 

مربوطه ضروری است.
استاندار خراسان رضوی گفت: عاوه بر این، 
موضوعات مرتبط با زیرساخت های حمل نقل 
برون شهری مانند راه آهن و بزرگراه ها و غیره، 
مسائلی ملی محسوب می شــوند. این پروژه ها 
نه تنها به مشــهد، بلکه به تمامی مردم کشور 
تعلق دارند؛ توســعه و بهبود این زیرساخت ها، 
گامی مهم در تســهیل ســفر زائران از سراسر 

کشور به این شهر مقدس مشهد است.

تولیت آستان قدس رضوی:

امکانات  خراسان رضوی  قادر به پاسخگویی نیازهای زائران نیست

انتصاب سرپرست جدید فرمانداری تایباد
حسین جمشیدی با حکم استاندار خراسان 
رضــوی، به عنوان سرپرســت فرمانداری 
شهرستان تایباد منصوب شد. به گزارش 
خبرنگار صبــح امروز، از جمله ســوابق 
حسین جمشیدی می توان به فرمانداری 
شهرستان های تربت جام، جوین، بجستان 
و باخرز، معاونت فرماندار شهرستان های 

نیشــابور و خواف و بخشــداری مرکزی 
تربت جام اشاره کرد.

جمشــیدی همچنین در سال ۱۴۰2 در 
جشنواره شهید رجایی که باهدف معرفی 
الگوی برتر ســازمانی و سنجش میزان 
بالندگی و پویایی دســتگاه های اجرایی 
در خدمت رســانی به مردم برگزار شــد، 

به عنوان فرماندار منتخب در حوزه نهضت 
ملی مسکن در خراسان رضوی شناخته 

شد.
شهرستان تایباد در شرق خراسان رضوی 
دارای 2 بخش مرکزی و میان ولایت، سه 
شهر تایباد، کاریز و مشهدریزه و 38 روستا 

است.

ان
اس

خر

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6277۰۰۱۱9۰- ۱۴۰3/۰7/23 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمد جشن 
نیلوفر فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۱7 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۴۰97 متر مربع قسمتی از پاک 29۰- 
اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی پاگدار  خریداری از محل مالکیت مشــاعی 
متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱2/۰۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/۱9 م.الف۴38
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6277۰۰۱۱8۴- ۱۴۰3/۰7/23 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمد جشن 
نیلوفر فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۱7 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۴۴7۱ متر مربع قسمتی از پاک 29۰- 
اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی پاگدار  خریداری از محل مالکیت مشــاعی 
متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱2/۰۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/۱9 م.الف۴39
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6277۰۰۱۱88- ۱۴۰3/۰7/23 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمد جشن 
نیلوفر فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۱7 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  5۴85 متر مربع قسمتی از پاک 29۰- 
اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی پاگدار  خریداری از محل مالکیت مشــاعی 
متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱2/۰۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/۱9 م.الف۴۴۰
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6277۰۰۱۱89- ۱۴۰3/۰7/23 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمد جشن 
نیلوفر فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۱7 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۰2۴7 متر مربع قسمتی از پاک 29۰- 
اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی پاگدار  خریداری از محل مالکیت مشــاعی 
متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱2/۰۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/۱9 م.الف۴۴۱
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6277۰۰۱۱85- ۱۴۰3/۰7/23 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمد جشن 
نیلوفر فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۱7 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  3272 متر مربع قسمتی از پاک 29۰- 
اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی پاگدار  خریداری از محل مالکیت مشــاعی 
متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱2/۰۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/۱9 م.الف۴۴2
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6277۰۰۱۱9۰- ۱۴۰3/۰7/23 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمد جشن 
نیلوفر فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۱7 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۴۰97 متر مربع قسمتی از پاک 29۰- 
اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی پاگدار  خریداری از محل مالکیت مشــاعی 
متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱2/۰۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/۱9 م.الف۴۴3
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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تاب آوری در برابر فقر مســاله ای نیست که 
بتوانیم از تمام افراد جامعه انتظار داشته باشیم. 
مساله معیشت یا همان به اصطاح عامه شکم 

گرسنه دین و ایمان و اخاق نمی شناسد
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
تجارت نیوز، این روزها بیش از هر خبر دیگری 
پیگیری پرونده قتل دانشجوی دانشگاه تهران 
در صدر اخبار قرار گرفته است. اتفاقی تلخ که 
زنگ خطر آســیب های اجتماعــی را بیش از 
هر زمــان دیگری در جامعه به صدا در آورده و 
باعث شده تا هم مردم هم مسوولان به این فکر 
بیفتند که پایان ماجرا به کجا ختم خواهد شد.

بــه عقیده بســیاری از کارشناســان حوزه 
اجتماعی بیشــتر آســیب هایی که در جامعه 
شاهد آن هستیم از یک مساله نشات می گیرد 
و آن هم ناپایداری معیشت و افزایش فقر است. 
در واقع فقر به راحتی می تواند امنیت اجتماعی، 
روانی و حتی جانی افــراد را به خطر بیاندازد. 
وقتــی از فقر حرف می زنیــم از نبود امکانات 
اولیه در زندگی فردی می گوییم. نکته غم انگیز 
ایجاست که به واسطه همین آمارهای رسمی 
در حــال حاضر بیش از 6۰ درصد افراد جامعه 
گرفتار فقر هستند. اما آیا فقر می تواند توجیه 

مناسبی برای بروز آسیب هایی همچون سرقت 
و قتل باشد؟

فقر توجیه نیست یک دلیل است
امــان الله قرایی، جامعه شــناس در این باره 
به تجارت نیوز می گوید: فقر توجیه نیست اما 
یک دلیل مهم است. هیچ فردی حق ندارد به 
دلیــل فقر و کمبودهایی که در زندگی دارد به 
حریم دیگران تجاوز کرده و جان و مال آنها را به 
خطر بیاندازد اما مساله اینجاست که وقتی فقر 
در جامعه افزایش پیدا می کند سقوط اخاقی 

امری اجتناب ناپذیر می شود.
او می افزاید: مساله سرقت در تمامی جوامع 
وجود دارد اما این نگاه باعث خواهد شــد تا ما 
نســبت به مسایل و مشــکاتی که در جامعه 
خودمان وجود دارد بی تفاوت باشــیم. ما نمی 
توانیم با اســتدلال که در همه جا ســرقت و 
خشونت هست نسبت به عوامل به وجود آورنده 

آن در جامعه بی تفاوت باشیم.
این جامعه شــناس اظهار می دارد: توجه به 
ظرفیت و تاب آوری افراد اولین نکته ای است 
که باید در مورد بروز آسیب های اجتماعی در 
نظر گرفت. این که مسوولان ما همیشه به نوعی 
از تاب آوری افراد جامعه تعریف و تمجید می 

کنند باعث شده تا در برابر بسیاری از خواست 
هــای آنها بیش از آنکه به عمــل گرایی خود 
وابسته باشند به تاب آوری مردم دلخوش کنند.

قرایی ادامه می دهد: تاب آوری در برابر فقر 
مساله ای نیست که بتوانیم از تمام افراد جامعه 
انتظار داشــته باشیم. مساله معیشت یا همان 
به اصطاح عامه شــکم گرسنه دین و ایمان و 
اخاق نمی شناسد. متاســفانه طی این سال 
هایی که مشکات اقتصادی در کشور افزایش 
پیدا کرده ما با پدیده های تازه ای مانند »سرقت 
اولی«، »شــاغان فقیر« و … مواجه بوده ایم، 
پدیده هایی که هــر کدام به تنهایی می تواند 
بنیان اجتماعی یک جامعه را دچار تزلزل کند.
افزایش آمار آسیب های رابطه مستقیم 

با فقر دارد
قرایی در بخــش دیگری از ســخنان خود 
با تاکید بر اینکه مســاله معیشت در کشور ما 
امروز به یک معضل همه گیر تبدیل شده است 
می گوید: باید به این مهم توجه داشته باشیم 
که افزایش آمار آســیب های اجتماعی رابطه 
مســتقیم با افزایش فقر در جامعــه دارد. فقر 
اخاقیات را از بین می برد. فقر باعث می شود 
تا افراد نسبت به هم احساس انتقام و دشمنی 

داشته باشند، فقر می تواند بنیان خانواده ها را 
متزلزل کرده و افراد را به فســاد و فحشا سوق 

دهد.
او مــی افزاید: به معنای واقعی کلمه فقر می 
تواند مادر تمامی فســادها و آسیب ها و … در 
جامعه باشــد. به همین دلیل است که عموما 
از سوی کارشناسان حوزه اجتماعی تاکید می 
شــود که دولت ها باید قبــل از هر اقدامی در 
جامعه به فکر تامین رفاه حداقلی برای حداکثر 

جامعه باشند.
مرگ یک دانشجو هشدار جدی تری است

این جامعه شــناس و استاد دانشگاه با اشاره 
به قتل »امیرمحمد خالقی« دانشجوی دانشگاه 
تهران که به دلیل درگیری با سارقانی که قصد 
داشتند کامپیوتر شخصی او را به سرقت ببرند به 
قتل رسید بیان می کند: این اتفاق هشدار بسیار 
بزرگی برای مسوولان است. البته این اولین بار 
نیست که اتفاقاتی از این دست رخ می دهد، اما 
مساله ای که ذهن افراد را در این اتفاق بیش از 
همه درگیر کرده دلیل مقاومت این دانشجو در 

برابر سارقان است.
او می افزاید: در شــبکه های اجتماعی همه 
در مورد این مســاله حرف مــی زدند که این 

دانشجوی ۱9 ساله چون می دانسته جایگزین 
کردن آن کامپیوتر شخصی در شرایط اقتصادی 
کنونــی کار غیر ممکنی اســت از جان خود 
گذشته تا بگذارد سارقان حاصل دسترنج سال 

ها کار کردنش را با خود ببرند.
قرایی اضافه می کند: این همان هشدار جدی 
اســت. یعنی هم فردی که مورد ســرقت قرار 
گرفته دغدغه مسایل مالی را داشته و هم قطعا 
اصلی ترین دلیل سارقان هم برای دست زدن 
به چنین جنایتی مسایل مادی بوده است. در 
واقع اگر شــرایط اقتصادی به گونه ای بود که 
آن دانشجو دغدغه چگونه تامین کردن دوباره 
آن وسیله را نداشت شاید الان زنده بود و نفس 

می کشید.
این استاد دانشگاه در پایان می گوید: از میان 
برداشتن مشکات اقتصادی و معیشتی در حال 
حاضر باید بزرگترین اولویت مســوولان باشد 
و تنها دغدغه ای که برایشــان از اهمیت ویژه 
ای برخوردار باشد. هر مساله غیر از بهبود این 
شرایط اقتصادی می تواند از درجه اهمیت در 

چنین شرایطی ساقط شود.

تاثیر معیشت ناپایدار و فقر در بروز آسیب های اجتماعی؛

شکم گرسنه دین و ایمان و اخلاق نمی شناسد

اسامی محصولات آرایشی غیرمجاز اعلام شد
روابط عمومی ســازمان غــذا و دارو، 
ضمــن معرفــی محصولات آرایشــی 
غیرمجــاز، از هموطنــان خواســت از 
خریــد این قبیل محصــولات که قابل 

اطمینان نیستند، خودداری کنند.
بــه گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر، محصولات غیرمجاز شامل 

 ،CASHMERE تجاری  نام  با  رژلب 
 ،ESSENCE تینت لب با نام تجاری
 ARTSKIN پالت رژلب با نام تجاری
و بــرق لــب بــا نام هــای تجــاری 
 SHEGLAM، GOLDEN

ROSE و POLA AYLR هستند.
نداشتن مجوز  به دلیل  فرآورده ها  این 

بهداشــتی، عدم رعایت ضوابط ایمنی 
در ترکیبات که می تواند منجر به بروز 
لب ها  تحریک  پوستی،  حساسیت های 
و ســایر عوارض شــود و همچنین به 
دلیل نامشــخص بــودن منبع تولید و 
نبود تضمین کیفیــت، غیرمجاز اعام 

شده اند.

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6277۰۰۱۱86- ۱۴۰3/۰7/23 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمد جشن 
نیلوفر فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۱7 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت  2۰6۰ متر مربع قسمتی از پاک 29۰- اصلی 
بخش ۴ زاوه واقع در اراضی پاگدار  خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱2/۰۴. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰3/۱2/۱9 م.الف۴۴۴
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6277۰۰2۴3۱-۱۴۰3/۱۱/28 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای ابراهیم ابراهیم 
نژاد فرزند محمد به شــماره شناسنامه ۰69۰۱7۱889 صادره از تربت حیدریه 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 272557 متر مربع قسمتی از 
پاک  7۰ اصلی واقع در اراضی جمرود خریداری از مالکین رسمی آقایان سهراب 
جهانشیری فرزند رستم و عباسعلی شاه مرادی  محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰3/۱2/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/۱9 م.الف۴۴5
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی ۱- برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6277۰۰2388- ۱۴۰3/۱۱/۱5 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفــات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمود 
خندان فرزند محمد حســین به شماره شناسنامه 3۰۱ صادره از تربت حیدریه 
در تمامت ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  6۰99 متر مربع 
قســمتی از پاک 2۱۱- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی عنبر سرا خریداری 
از محل مالکیت علی اکبری فرزند رحمت اله محرز گردیده اســت. 2- برابر رای 
شــماره ۱۴۰36۰3۰6277۰۰2387- ۱۴۰3/۱۱/۱5 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمود 
خندان فرزند محمد حســین به شماره شناسنامه 3۰۱ صادره از تربت حیدریه 
در تمامت ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  ۴9۰۰ متر مربع 
قســمتی از پاک 2۱۱- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی عنبر سرا خریداری 
از محل مالکیت علی اکبری فرزند رحمت اله محرز گردیده اســت. 3- برابر رای 
شــماره ۱۴۰36۰3۰6277۰۰2386- ۱۴۰3/۱۱/۱5 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمود 
خندان فرزند محمد حســین به شماره شناسنامه 3۰۱ صادره از تربت حیدریه 
در تمامت ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  6۰28 متر مربع 
قســمتی از پاک 2۱۱- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی عنبر سرا خریداری 
از محل مالکیت علی اکبری فرزند رحمت اله محرز گردیده اســت.۴- برابر رای 
شــماره ۱۴۰36۰3۰6277۰۰238۴- ۱۴۰3/۱۱/۱5 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمود 
خندان فرزند محمد حســین به شماره شناسنامه 3۰۱ صادره از تربت حیدریه 
در تمامت ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱62۱۰ متر مربع 
قسمتی از پاک 2۱۱- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی عنبر سرا خریداری از 
محل مالکیت  محمد حسین خندان فرزند سبز علی محرز گردیده است. 5- برابر 
رای شماره ۱۴۰36۰3۰6277۰۰2383- ۱۴۰3/۱۱/۱5 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمود 
خندان فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه 3۰۱ صادره از تربت حیدریه در 
تمامت ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  6998/۴7 متر مربع 
قسمتی از پاک 2۱۱- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی عنبر سرا خریداری از 
محل مالکیت  محمد حسین خندان فرزندسبز علی محرز گردیده است. 6- برابر 
رای شماره ۱۴۰36۰3۰6277۰۰2388- ۱۴۰3/۱۱/۱5 هیات اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمود 
خندان فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه 3۰۱ صادره از تربت حیدریه در 
تمامت ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  38668/92 متر مربع 
قسمتی از پاک 2۱۱- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی عنبر سرا خریداری از 
محل مالکیت  محمد حسین خندان فرزند سبز علی محرز گردیده است.8- برابر 
رای شماره ۱۴۰36۰3۰6277۰۰238۱- ۱۴۰3/۱۱/۱5 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمود 
خندان فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه 3۰۱ صادره از تربت حیدریه در 
تمامت ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱65۱2/7۱ متر مربع 
قسمتی از پاک 2۱۱- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی عنبر سرا خریداری از 
محل مالکیت پرویز قاسم نژاد فرزند قربان محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰3/۱2/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/۱9 م.الف۴۴6
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰6۰۱۴۰۴ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی اقای علی اصغر کریمی فرزند حســن به شماره شناسنامه 
۱۰68 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 5۰ متر مربع  
قســمتی از پاک شماره  ۱32 فرعی از اراضی کوچه قاضیان پاک 237 اصلی 
دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
از مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱2/۰۴. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/2۰ م.الف859
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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511/25آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰5۰25295 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه با معــارض متقاضی آقای 
ابوالفضل دلدار فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2۰۰۰ متر مربع از پاک شــماره ۴7 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم شبنم تیمور تاش محرز  گردیده است. 
لذا مراتــب به منظور اطاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری 
در روزنامه کثیر الانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می  شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت  در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد.م الف 6۱25 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰3/۱2/۰۴ تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱۴۰3/۱2/۱9 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/26آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰5۰26257 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه با معارض متقاضی خانم زهرا 
لحاظی فرزند رحمت اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۰۴ 
متر مربع از پاک شــماره 33 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی عددیان محرز  گردیده است. لذا مراتب 
به منظور اطاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر 
الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می  شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 6۱26 تاریخ 

انتشار نوبت اول:۱۴۰3/۱2/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰3/۱2/۱9 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/27آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های ۱۴۰36۰3۰6۰۰5۰26۱9۴ و ۱۴۰36۰3۰6۰۰5۰26۱99  
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه با 
معارض متقاضی آقای رضا لطفی فرزند محمد و خانم زینب ســلیمانی فرزند 
حسن هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 36۱ متر مربع از پاک شماره ۱۰7 فرعی از 53 اصلی واقع در بخش 
۱2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای صفرعلی سعیدپور 
محرز  گردیده است. لذا مراتب به منظور اطاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می  شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت  در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.م الف 6۱27 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰3/۱2/۰۴ تاریخ انتشار 

نوبت دوم:۱۴۰3/۱2/۱9 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك مشهد ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۰۴۰۰37۰7 مورخه ۱۴۰3/۱۰/2۴ هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  
آقای حســین عبدالهی فرزند محمد به شماره شناسنامه 9 صادره از گناباد در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری ) کشاورزی( به مساحت 3۰۰۰ 
متر مربع قسمتی از پاک شماره ۱5۴ اصلی واقع در کوشک زر خراسان رضوی 
بخش ۱۰  حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه دو خریداری از مالک رســمی  آقای 
هاشــم قوامی شهیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰3/۱2/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/2۰ م.الف5۴۰2
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱39۰/9/2۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱3۰۰3۰79 مورخ 
۱۴۰3/۱۱/۰7 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای جال توانای 
مند فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 38/۴7 متر مربع 
از پاک شــماره 696 فرعی از ۱۱7- اصلی واقع در اراضی خشویی بخش یک 
حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه  از آقای حسین توانای مندی 
مالک رسمی محرز گردیده اســت، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱3 آئین نامه 
مربوطــه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰3/۱2/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/2۰ م.الف۴58
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک 
گناباد

511/30آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱39۰/9/2۰ و برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰8۰۰76۱۰ 
مورخ  ۱۴۰3/۱۰/3۰ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی  آقای علیرضا 
یزدانی لنگرودی به شناسنامه شماره 6۱۰6 کدملی ۰۰56۴۰3232 فرزند ضیاء 
اله مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشــاعی متقاضی و تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکیت در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت 553/32  متر مربع 
قسمتی از پاک  شماره 9۰  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت 
ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه  محلی 
و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰3/۱2/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/۱9 م.الف5۴2۱
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/31آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱39۰/9/2۰ و برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰8۰۰72۱۱ 
مورخ ۱۴۰3/۱۰/۱8 هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی  آقای حسین 
محمد زاده نداف یزد به شناســنامه شــماره 5۱933 کدملی ۰932888585 
صادره مشهد فرزند قاسم مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی 
می باشــد و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در ششدانگ یک قطعه زمین 
باکاربری زراعی به مســاحت 6۴۱/7۱ متر مربع قسمتی از پاک شماره ۱29 

فرعی از 66اصلی واقع در خراســان رضوی بخــش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰3/۱2/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/۱9 م.الف5۴2۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملك طرقبه شاندیز

511/32آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱39۰/9/2۰ و برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰8۰۰6۴86 
مورخ ۱۴۰3/۰9/2۴ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی  آقای محمود 
ســپهری رضائیان به شناسنامه شماره 3۱856 کدملی ۰93۱955۴32 صادره 
مشهد فرزند مشــاءاله مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت از مالکیت مشاعی 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه باغ 
محصور به مســاحت 3۰۰2 متر مربع در قسمتی از پاک  شماره 97۰ فرعی 
از2 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده 
اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱2/۰۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/۱9 م.الف5۴36
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملك طرقبه شاندیز

511/33آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱39۰/9/2۰ و برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۰8۰۰۴596 
مورخ ۱۴۰3/۰7/28هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای علی 
اصغر راشدی به شناسنامه شماره 86 کدملی ۱828۱۴265۴  فرزند  ذبیح اله 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و باعنایت به نامه 
شماره ص/36/8636 مورخ ۱۴۰3/۰6/2۱ مدیریت محترم جهاد کشاورزی که با 
صدور سند مخالفت نموده پروانه صادر شده و موافقت اداره مسکن شهرسازی و 
تبصره 9 ماده ۱۰ قانون الزام به ثبت رسمی اموال غیر منقول تصرفات متقاضی  
نسبت به مالکیت در قسمتی از ششــدانگ یک باب منزل با کاربری زراعی به 
مساحت 255 متر مربع پاک  شماره ۴۱5 فرعی از ۱8۱ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۱۰حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت، لذا به 
موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱2/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/۱2/۱9 م.الف5۴38
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملك طرقبه شاندیز


